

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia spevnených plôch v obci Jasová	JKSO	
Názov objektu	Chodník zo zámkovovej dlažby	EČO	
		Miesto	Jasová
		IČO	
Objednávateľ	Obec Jasová	IČ DPH	
Projektant		00308935	
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 5 046,89	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 12 456,26	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 3 627,89	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stážené podmienky 0,00
4	Montáž 611,13	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 21 742,17	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 21 742,17
Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 21 742,17 4 348,43
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 26 090,60
Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty
Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
Zhotoviteľ	27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie + - 0,00
Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia spevnených plôch v obci Jasová

Objekt: Chodník zo zámkovovej dlažby

Objednávateľ: Obec Jasová

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Jasová

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 29. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV						17 503,15	0,000
1 ZEMNE PRÁCE						3 029,43	0,000
1	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m ² - poškodené časti (odhad)	m ²	20,000	26,55	531,00	0,000
2	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m ³	26,280	51,50	1 353,42	0,000
3	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m ³	26,280	24,95	655,69	0,000
4	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m ³	26,280	1,65	43,36	0,000
5	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4 (určí investor)	m ³	26,280	4,62	121,41	0,000
6	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	26,280	11,55	303,53	0,000
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	26,280	0,80	21,02	0,000
2 ZÁKLADY						7 425,48	0,000
8	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m ²	120,000	0,22	26,40	0,000
9	275321411	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30	m ³	16,380	122,00	1 998,36	0,000
10	275351111	Debnenie základových blokov obojstranné	m ²	93,600	25,25	2 363,40	0,000
11	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m ²	93,600	3,45	322,92	0,000
12	275361110	Vystuženie základných pätiiek a blokov 10216	t	1,392	1 950,00	2 714,40	0,000
5 KOMUNIKÁCIE						2 569,45	0,000
13	565121121	Podklad z kameniva obal. asfaltom š. do 3 m hr. 40 mm - doasfaltovanie	m ²	5,000	6,50	32,50	0,000
14	573111111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,5 kg/m ² - doasfaltovanie	m ²	5,000	0,75	3,75	0,000
15	577123211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 obrus z nemodif. asfaltu tr.II, hr. 50 mm, š. do 3 m - doasfaltovanie	m ²	5,000	15,00	75,00	0,000
16	596211111	Kladenie zámkovovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm	m ²	120,000	9,90	1 188,00	0,000
17	592450030	Dlažba zámková hr. 60 mm	m ²	126,000	7,70	970,20	0,000
18	599432111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	m ²	120,000	2,50	300,00	0,000
6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						576,00	0,000
19	632433351	Úprava povrchu jestv. chodníka	m ²	120,000	4,80	576,00	0,000
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						3 902,79	0,000
20	917762111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	110,000	12,55	1 380,50	0,000
21	592174000	Obrubník chodníkový 5x20x100 cm	s	114,000	2,35	267,90	0,000
22	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m ³	9,900	98,65	976,64	0,000
23	919311112	Betón obrubníkov 150/80-100 mm (šxv) vrát. debnenia a prepojenia	bm	19,000	15,90	302,10	0,000
24	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,200	15,00	48,00	0,000
25	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	64,000	0,48	30,72	0,000
26	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,200	13,29	42,53	0,000
27	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,200	1,49	4,77	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	979086213	Nakladanie vybraných hmôt	t	3,200	34,09	109,09	0,000
29	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,200	35,00	112,00	0,000
30	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	187,625	3,35	628,54	0,000

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 4 239,02 0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 4 239,02 0,000

31	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií - zábradlie	bm	20,500	28,97	593,89	0,000
32	553000020	Oceľové konštrukcie - zábradlie na schodoch, mostíkoch (Zábradlie navrhnuté podľa STN 74 3305)	bm	20,500	175,25	3 592,63	0,000
33	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	3,50	52,50	0,000

Celkom 21 742,17 0,000